Российская Федерация

Республика Алтай Бийкинское
сельское поселение
Сельский Совет
депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика Бийкадаги
jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

РЕШЕНИЯ
     29 апреля 2020 г.                             с. Бийка                                          № 22-2
 О внесении изменений и дополнений в

Решение Бийкинского сельского

 Совета депутатов от 26.12.2019 г.
№ 20-1 Об утверждении структуры

Бийкинской сельской  администрации на 2020 год.
На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов Бийкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления – Бийкинской сельской администрации согласно Приложению №1 к настоящему решению.

2. Утвердить предельную штатную численность муниципальных служащих Бийкинской сельской администрации с учетом структурных органов администрации согласно Приложению №2 к настоящему решению.

3. Установить, что предельная численность, указанная в приложении №2 к настоящему решению, в части осуществления отдельных государственных полномочий, может быть изменена Бийкинской сельской администрацией с учетом изменения законодательства Республики Алтай.

4. Решение вступает в законную силу с момента его принятия.

Глава Бийкинского сельского поселения
Председатель совета депутатов:                                  Т.О. Жандарикова

                                                                                           Приложение №1

к решению Совета депутатов

Бийкинского сельского поселения

    От 29 апреля  2020 г. № 22-2
Структура и штатная численность:

Бийкинская сельская администрация:

1. Глава поселения
2. Ведущий специалист 1 разряда
3. Специалист

4. Экономист

5. Специалист по ВУС

6. Водитель

7. Разнорабочий

8. Истопник

Штатная численность:
1. Глава поселения  - 1 ед.

2. Ведущий специалист 1 разряда – 1 ед.

3. Специалист– 0,5 ед.

4. Экономист - 0,5 ед.

5. Специалист по ВУС- 0,3 ед.

6. Водитель – 1 ед.

7. Разнорабочий   - 0,3 ед.

8. Истопник – 1,4 ед.

 СДК с. Бийка:

1. Разнорабочий

2. Истопник

Штатная численность:

1. Разнорабочий – 0,7 ед.

2. Истопник – 1,4 ед.

СДК с. Чуйка:

1. Разнорабочий

2. Истопник

Штатная численность:

1. Разнорабочий – 0,3 ед.

2. Истопник – 0,7 ед.

  Приложение №2

к решению Совета депутатов

Бийкинского сельского поселения

    От 29 апреля 2020 г. № 22-2

Предельная численность

исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления –

Бийкинской сельской администрации

	Наименование функциональных органов
	Предельная численность

	муниципальных служащих по решению вопросов местного значения
	муниципальных служащих для осуществления отдельных государственных полномочий

	Бийкинская сельская администрация

	2
	0